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Tysklands anarkistiska federation skulle, såsom förut meddelats, hålla sin femte kongress i Offenbach. Men

höga polisen ville icke så ha det. Emedan den antimilitaristiska propagandan var en av programmets punkter
förbjöds kongressens hållande i Offenbach. Ett försök att få förlägga den till Frankfurt misslyckades. Polispre-
sidenten där brydde sig icke ens om att uppge något skäl. Åter ett försök gjordes, i en annan stad, med samma
resultat.

Då anarkistiska kongresser förr ha gått av stapeln i Mannheim, beslöt man således till sist, att där skulle de
delegerade mötas, och någon anmälan därom behövde icke göras eftersom det ej är lagligt påbjudet i Baden.

Påsken inträdde, de delegerade anlände sönadgsförmiddag till Mannheim och mottogs - av en väldig skara
detektiver, som följde dem i hälarna vart de så stälde färden. De gingo in på en restauration och slogo sig ned
kring några bord, rådslående om vad som var att göra. Deras uppvaktande betjänter sutto vid borden bredvid.
Och de uppsnappade, att det överlades; alltså hölls församling; alltså befaldes alla till polisstationen. Namnen
och adresserna antecknades, och så fingo de farliga medborgarna gå, fast alltjämt följda i hack och häl av
polisen.

Då begåvo de delegerade sig utom staden, där polisen ingenting hade att säga; och där utvalde de en undan-
gömd plats i en skog, där de åtminstone något så när i fred kunde få resonnera om sina angelägenheter.

Men det blev mörkt och det blev kallt. Klockan var snart 11 på kvällen. Då bröto de upp, vandrade in till
staden, fingo där tag i en restaurant med enskilad rum, och här hölls kongressen delvis under natten och hela
annandagen utan att den nyfikna polisen visste någonting därom.

Bland de viktigare besluten voro bestämmandet, att de tre tidningarna »DerAnarchist», »Der freie Arbeiter»
och »Der Revolutionär» skola fortfarande utgivas såsom hittills; att en kommission eller centralkommitté på
sex personer skulle tillsättas; att den antimilitariska agitationen måste bedrivas via kraftigare i militarismens
egentliga hemland och att för den skull propagandan bland ungdomen skulle egnas större uppmärksamhet o.
s. v.

Centralkommittén förlades till Berlin.
Nästa kongress skall hållas nästa år. Man får då se, om polisen har tröttnat eller om förföljelsen mot anarkis-

terna skall fortgå lika löjligt. Men löjligast äro patentsocialdemokraterna, som beständigt säga, att anarkisterna
äro köpta. Varför få de då icke i ro hålla sin kongress? De äro ju alldeles ofarliga. Icke sannt?
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